АДМИНИСТРАЦИЯ  САМОДУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.01.2024 г.                                № 2
с. Самодуровка

 Об отмене постановления администрации Самодуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области от 08.12.2023г. №60
	 В соответствии  с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановление Правительства РФ от 27.08.2012г. N860"Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», администрация Самодуровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Самодуровского сельского поселения от 08.12.2023г. № 60 «О проведении электронного  аукциона по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности Самодуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Самодуровского сельского поселения
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Самодуровского сельского поселения                             Е. И. Перегудова